РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.11.2020 года №  732-р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 27.03.2020 года № 164-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 27.03.2020 года № 164-р «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 03.04.2020 года № 199-р,                         с изменениями от 13.04.2020 года № 213-р, от 17.04.2020 года  № 220-р,              от 30.04.2020  года  № 241-р, от 06.05.2020 года  №  245-р, от 12.05.2020 года № 252-р, от 01.06.2020 года № 312-р, от 15.06.2020 года № 343-р,                        от  30.06.2020 года  № 393-р, от 13.07.2020 года №  422-р, от 05.08.2020  года № 460-р, от 13.08.2020 года № 486-р, от 25.08.2020 года № 510-р,                          от  08.09.2020 года  №  543-р, от 29.09.2020 года  №  603-р, от 08.10.2020 года  № 624-р, от 21.10.2020 года № 685-р, 03.11.2020года № 711-р) следующее изменение:
 абзац  первый пункта 15 после слов  «15 ноября  2020 года» дополнить  словами  «, с 16 ноября 2020 года по 29 ноября 2020 года,                                              с 30 ноября 2020 года по 13 декабря 2020 года, с 14 декабря 2020 года по               27 декабря 2020 года».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности  заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района					                     А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

18.11.2020 ãîäà ¹  732

-

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 27.03.2020 ãîäà ¹ 164

-

ð

1. Âíåñòè â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 27.03.2020 ãîäà ¹ 164

-

ð «Î ââåäåíèè ðåæèìà

ïîâûøåííîé ãîòîâíîñòè» (â ðåäàêöèè îò 03.04.2020 ãîäà ¹ 199

-

ð,

ñ èçìåíåíèÿìè îò 13.04.2020 ãîäà ¹ 213

-

ð, îò 17.04.2020 ãîäà  ¹ 220

-

ð,

îò 30.04.2020  ãîäà  ¹ 241

-

ð, îò 06.05.2020 ãîäà  ¹  245

-

ð, îò 12.05.2020 ãîäà

¹ 252

-

ð, îò 01.06.2020 ãîäà ¹ 312

-

ð, îò 15.06.2020 ãîäà ¹ 343

-

ð,

îò  30.06.2020 ãîäà  ¹ 393

-

ð, îò 13.07.2020 ãîäà ¹  422

-

ð, îò 05.08.2020  ãîäà

¹ 460

-

ð, îò 13.08.2020 ãîäà ¹ 486

-

ð, îò 25.08.2020 ãîäà ¹ 510

-

ð,

îò  0

8.09.2020 ãîäà  ¹  543

-

ð,

îò 29.09.2020 ãîäà  ¹  603

-

ð, îò 08.10.2020 ãîäà

¹ 624

-

ð,

îò 21.10.2020 ãîäà ¹ 685

-

ð

, 03.11.2020ãîäà ¹

711

-

ð

) ñëåäóþùåå

èçìåíåíèå:

àáçàö

ïåðâûé ïóíêòà 15 ïîñëå ñëîâ  «15 íîÿáðÿ  2020 ãîäà» äîïîëíèòü

ñëîâàìè  «, ñ 16 íîÿáðÿ 2020 ãîäà ïî 29 íîÿáðÿ 2020 ãîäà,

ñ 30 íîÿáðÿ 2020 ãîäà ïî 13 äåêàáðÿ 2020 ãîäà, ñ 14 äåêàáðÿ 2020 ãîäà ïî

2

7 äåêàáðÿ 2020 ãîäà».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè  çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì Êëþøèíó Ã.À.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí